山ＬＰ協第 １１２ 号

                                                             令和２年１０月 ２日

会 員 各 位

                                               (一社)山口県ＬＰガス協会

                                                 会 長 服部 典之（印略）

令和２年度保安専門技術者養成講習の受講について（お願い）

 平素から当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習の実施について高圧ガス保安協会から別添のとおり通知がありました。

（既に１０月分の講習は受付を完了しており、１１月以降の講習が対象となります。）

今年度は、コロナ感染防止の観点からオンライン講義となり、事前レポート（ワーク

ブック）や講習修了後の修了レポートが必要となります。

つきましては、受講を希望される会員は１０月２３日（金）までに協会事務局へ様式

第２（受講申込書）を提出してくださいますようお願いします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp